О зачислении на первый курс

по образовательным программам

высшего образования - программам

подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

На основании решения приемной комиссии от 09.08.2024г.

(протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг зачислить с 01.09.2024 г. на

образовательные программы высшего образования - программы подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре сроком на 3 года

нижеперечисленных лиц, успешно сдавших вступительные испытания:

1.1. По научной специальности 2.3.1. Системный анализ, управление и

обработка информации, статистика:

№
Идентификатор

поступающего

Количество баллов за

вступительные испытания
Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов Иностранный

язык

Специальная

дисциплина

1.  000004714 79 50  129

1.2. По научной специальности 2.3.4. Управление в организационных

системах:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__12.08.2024___ г. Брянск № __916-3___

продолжение  приказа

№ 916-3  от 12.08.2024

2

№
Идентификатор

поступающего

Количество баллов за

вступительные испытания
Количество

баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов Иностранный

язык

Специальная

дисциплина

2. 000009862 92 45 3 140

2. Управлению делопроизводством университета приказ довести до

сведения структурных подразделений.

Ректор О.Н. Федонин
(подпись)

О.Н. Федонин

Проект подготовил
Проректор по перспективному
развитию     ________________ А.В. Киричек

Верно:

Начальник управления

делопроизводством        _    Н.И. Диомидова